
I MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

LOTA.08 de Agosto de 2018.-

DEcREro N!0251e)

Vistos:

a) Solicitud "Turno Descanso Complementario por

Trabajo Extraordinario" de funcionario de esta Corporación:

EDCARDO MORALES RLIZ
LUTS SOLAR JANCINAS
VIOLETA SANTANDER OSPINOZA
KATHERINA LOYOLA ALVAREZ

DE FE('HA
DE FECHA
DF- FF,('HA
DE FE('HA

07.08.2018
07.08.2018
08.08.2018
07.08.20t 8

b) Titulo IV de la Ley N' 18.883, Estatuto

Administrativo para funcionarios Municipales.
c) Ley N' 19.880, sobre base de los procedimientos

Administrativos que rigen los Actos de los Órganos de la Administración del Estado.

d) Resolución N" 323 de Fecha 23105/2013, de

Contraloría Ceneral de la República que fija registro electrónico de Decretos, relat¡vo a materias de Personal

que indica.
e) Resolución N" l8 del 30.03.2017, de Contraloría

Ceneral de la Repúblic4 que frja normas sobre tramitación en linea de Decretos y Resoluciones relativos a la

materia de personal que indica;
f) D.F.L. N' 112006 de Ministerio del Interior publicado

en D.O. el 26.07.2006, que fija texto refundido de la Ley N" 18.695.-
Y, en uso de lo dispuesto en el Art. 12'y las facultades

que me confiere el Art. 63' todos de la Ley n" 18.695, Orgiínica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

l.- Autor¡za Tumo Descanso Comple¡nentario por Trabajo

I'\lraordinario. a los lruncionario\ (a)

NOM BRE CRADO HORAS PERIoDO REINCORPORACION

EDGARDO MORALOS
LUIS SOLAR
VIOLETA SANTANDER
KATTIERINA LO}'OI,A

08
09
0l
0.1

t0.08.18 - t0.08. t8
08.08.r8 - 08.08.t8
08.08.18 - 08.08. r8
08.08.18 - 08.08.18

08.30 A
08.J0 A
l,l.l0 A
13.30 A

13.08.20r8
09.08.20r8
09.08.2018
09.08.2018

I2'EMR
t70EMR
I20EMR
I I"ENIR

tó.30
t7.30
r7.30
17.30

ANOTESE, COMUNIQTJESE, Y EN S

, RCHIvESE.

C\PA¿/

o
SECRETARIO
MUNICIPAI.2.

M
EC TARI

AZAR
NAL

ORDEN SR. ALCALDE

JFPB/dvc.-
I)istribución:

- Funcionario.
- Carpela Persor¡al
-Archivo
- Siap€r
Pá9. Web

STEROS
N IC¡ PA

OPORl'UNIDAt)


